
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  09.02.2021 года                                            с. Ильинка                                                        № 11 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым № 175 от 09.07.2020 года «О создании единой 

(конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов и аукционов 

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход 

прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества 

муниципального образования Ильинское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003№131-ФЗ«Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым» (с изменениями и дополнениями), Приказом Федеральной антимонопольной службы от 

10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров 

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления 

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного 

или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение 

указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» (с 

изменениями и дополнениями), решением  Ильинского сельского совета Красноперекопского 

района Республики Крым № 85 от 21.02.2020 г. «Об утверждении  Положения о Порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Ильинского сельского поселения», Уставом муниципального образования Ильинское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым, администрация Ильинского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменение  в постановление администрации Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым № 175 от 09.07.2020 года «О создании единой 

(конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения 

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления 

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в 

отношении муниципального имущества муниципального образования Ильинское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым» изложив Приложение№1 в новой 

редокции (прилагается). 

2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования. 

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
Председатель Ильинского сельского совета- 
глава администрации Ильинского  
сельского поселения                                                                                                            Л.И.Шиловская



Приложение №1 
 

СОСТАВ 
 

единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов и аукционов на 

право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход 

прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества 

муниципального образования Ильинское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым 
 

 

 

 

Шиловская Людмила 

Ивановна 

Председатель комиссии Председатель Ильинского сельского 
совета-глава администрации  

Ильинского сельского поселения 

 

Лапоногов Владимир 

Александрович 

Заместитель председателя 

комиссии 

Заместитель главы администрации 

Ильинского сельского поселения 

 

Ольшевская Анжела 

Альфредовна 

Секретарь  комиссии  Ведущий специалист администрации 

Ильинского сельского поселения 

 

Варламова Елена 

Владимировна  

Член комиссии Депутат Ильинского сельского совета 

2 созыва 

 

Колосовский Леонид 

Николаевич 

Член комиссии Депутат Ильинского сельского совета 

2 созыва 

 

Горбаченко Оксана 

Александровна 

Член комиссии Депутат Ильинского сельского совета 

2 созыва 

 

 
Председатель Ильинского сельского совета- 
глава администрации Ильинского  
сельского поселения                                                                                                        Л.И.Шиловская 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


